D1856

Categoria: Decretos 2001

DECRETO Nº 1856, de 25 de maio de 2001.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ,  usando de suas atribuições legais e,

- Considerando o que dispõe a Lei Municipal nº 594, de 03 de maio de

2001, em especial o parágrafo 1º do artigo 4º do referido Diploma

Legal,

D E C R E T A :

Art. 1º - Nomeia,  para o próximo mandato com início aos 04 de de maio

de 2001, as seguintes pessoas para comporem o Conselho Municipal de

Acompanhamento e Controle Social do Programa de Garantia de Renda

Mínima – “Bolsa Escola”.

I – Representantes do Poder Judiciário

Wander Cesário dos Santos

II – Representante do Poder Legislativo

Flávia Lack Vidal

III – Representante do Poder Executivo

Alice Galhano Gomes Dias

IV -  Representante do Conselho Tutelar

Floripes Ferreira Coelho

V - Representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente

Célia Regina Burock de Souza

Art. 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ,  em 25 de maio de 2001.

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf

D1856

Categoria: Decretos 2001

LUIZ FERNANDO DE SOUZA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf